
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
31.10.2022                                         г. Котовск                                           №355 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

города Котовска в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления 

образования и науки тамбовской области от 16.08.2022 №2191 «Об 

организации проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в 2022/23 учебном году на территории Тамбовской 

области», приказом комитета образования администрации города от 

29.08.2022 №251 «О подготовке и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории города Котовска в 

2022-2023 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году (Приложение 

№1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2022-2023  учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

(Приложение №3). 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 31.10.2022 №355 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

 

 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5-6 классы (мальчики) 

1 Иванов Никита Павлович 6В Уланова Екатерина Игоревна 25 83 1 победитель 

2 Мещеряков Кирилл Евгеньевич 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 22 73 2 призёр 

3 Латыпов Максим Айратович 6Е Уланова Екатерина Игоревна 20 67 3 призёр 

4 Квардаков Павел Владимирович 6А Ефимов Денис Дмитриевич 18 60 4-5 призёр 

5 Попов Максим Александрович 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 18 60 4-5 призёр 

6 Стрельцов Данила Никитович 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 17 57 6 участник 

7 Салатов Дмитрий Павлович 6Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 16 53 7-8 участник 

8 Скворцов Никита Андреевич 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 16 53 7-8 участник 

9 Самодуров Ефим Анатольевич 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 14 47 9 участник 

10 Дьяков Артём Александрович 6Д Уланова Екатерина Игоревна 12 40 10 участник 

11 Остроухов Кирилл 

Александрович 

6А Ефимов Денис Дмитриевич 11 37 11 участник 

12 Варников Виктор Геннадьевич 5В Ясиновская Наталия Васильевна 8 27 12 участник 

13 Скребнев Андрей Дмитриевич 6А Ефимов Денис Дмитриевич 6 20 13 участник 

5-6 классы (девочки) 



1 Андреева Валерия Олеговна 6В Уланова Екатерина Игоревна 26 87 1 победитель 

2 Никишина Анна Геннадьевна 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 24 80 2 призёр 

3 Лаптева Елизавета Сергеевна 5В Ясиновская Наталия Васильевна 21 70 3 призёр 

4 Борисова Варвара Ивановна 5Г Ясиновская Наталия Васильевна 19 63 4 призёр 

5 Недбайло Дарина Игоревна 5В Ясиновская Наталия Васильевна 18 60 5 призёр 

6 Минаева Полина Евгеньевна 5Б Ясиновская Наталия Васильевна 17 57 6-7 участник 

7 Плуталова Ангелина Евгеньевна 6В Уланова Екатерина Игоревна 17 57 6-7 участник 

8 Пчелинцева Ева Максимовна 5Е Ясиновская Наталия Васильевна 13 43 8-9 участник 

9 Ярцева Мария Александровна 5Г Ясиновская Наталия Васильевна 13 43 8-9 участник 

10 Ильичёва Анастасия Алексеевна 5Б Ясиновская Наталия Васильевна 12 40 10 участник 

11 Исаева Ярослава Андреевна 5Е Ясиновская Наталия Васильевна 10 33 11 участник 

12 Михеева Александра 

Александровна 

6В Уланова Екатерина Игоревна 7 23 12 участник 

13 Мустафаева Роза Мехди кызы 5Г Ясиновская Наталия Васильевна 5 17 13 участник 

7-8 классы (мальчики) 

1 Кононов Сергей Станиславович 8А Уланова Екатерина Игоревна 28 90 1 победитель 

2 Пачин Михаил Александрович 8В Ефимов Денис Дмитриевич 26 84 2 призёр 

3 Лысенко Дмитрий Игоревич 8Е Уланова Екатерина Игоревна 25 81 3 призёр 

4 Панин Вадим Романович 8В Ефимов Денис Дмитриевич 24 77 4-5 призёр 

5 Селиванов Дмитрий Павлович 7Е Уланова Екатерина Игоревна 24 77 4-5 призёр 

6 Комбаров Дмитрий 

Константинович 

8В Ефимов Денис Дмитриевич 22 71 6 призёр 

7 Миломаев Владислав 

Александрович 

7Г Ясиновская Наталия Васильевна 20 65 7 призёр 

8 Пономарёв Андрей 

Александрович 

8Е Уланова Екатерина Игоревна 19 61 8 призёр 

9 Забродин Вадим Алексеевич 8В Ефимов Денис Дмитриевич 18 58 9 призёр 

10 Косов Дмитрий Максимович 7Б Ефимов Денис Дмитриевич 16 52 10-11 участник 

11 Попов Степан Андреевич 7В Ясиновская Наталия Васильевна 16 52 10-11 участник 

12 Алисиенок Михаил Алексеевич 7В Ясиновская Наталия Васильевна 15 48 12 участник 

13 Висков Егор Русланович 7Д Ясиновская Наталия Васильевна 14 45 13-15 участник 

14 Максимов Владислав 7Б Ефимов Денис Дмитриевич 14 45 13-15 участник 



Александрович 

15 Третьяков Роман Алексеевич 7Д Ясиновская Наталия Васильевна 14 45 13-15 участник 

16 Мажуров Иван Викторович 8Е Уланова Екатерина Игоревна 13 42 16-17 участник 

17 Решетов Иван Михайлович 7Д Ясиновская Наталия Васильевна 13 42 16-17 участник 

18 Рублёв Павел Сергеевич 7Б Ефимов Денис Дмитриевич 12 39 18 участник 

19 Самойлов Артём Александрович 7Е Уланова Екатерина Игоревна 10 32 19 участник 

20 Самойлов Александр 

Александрович 

7Е Уланова Екатерина Игоревна 9 29 20 участник 

21 Юрлов Денис Дмитриевич 7Е Уланова Екатерина Игоревна 7 23 21 участник 

7-8 классы (девочки) 

1 Анциферова Анастасия 

Владимировна 

8В Ефимов Денис Дмитриевич 28 90 1 победитель 

2 Ботова Ксения Дмитриевна 8В Ефимов Денис Дмитриевич 26 84 2 призёр 

3 Шуравина Анна Михайловна 7Г Уланова Екатерина Игоревна 25 81 3 призёр 

4 Тишкина Дарья Сергеевна 7В Ясиновская Наталия Васильевна 23 74 4 призёр 

5 Анурина Мария Сергеевна 7В Ясиновская Наталия Васильевна 22 71 5 призёр 

6 Рябова Софья Денисовна 8Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 20 65 6 участник 

7 Косова Виктория Максимовна 7Б Ефимов Денис Дмитриевич 17 55 7-8 участник 

8 Степанова Анна Сергеевна 7Е Уланова Екатерина Игоревна 17 55 7-8 участник 

9 Савилова Ангелина 

Александровна 

8Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 15 48 9-10 участник 

10 Ушакова Анна Антоновна 7В Ясиновская Наталия Васильевна 15 48 9-10 участник 

11 Медведева Анастасия 

Михайловна 

7В Ясиновская Наталия Васильевна 13 42 11 участник 

12 Мамедова Аиша Габил кызы 8А Уланова Екатерина Игоревна 11 35 12 участник 

13 Занберова Ангелина Дмитриевна 7Е Уланова Екатерина Игоревна 9 29 13 участник 

9-11 классы (мальчики) 

1 Золотов Геннадий Алексеевич 11А Уланова Екатерина Игоревна 48 96 1 победитель 

2 Павлов Дмитрий Денисович 11Б Уланова Екатерина Игоревна 44 88 2 призёр 

3 Фомин Владимир Сергеевич 11Б Уланова Екатерина Игоревна 41 82 3 призёр 

4 Хахулин Егор Русланович 11Б Уланова Екатерина Игоревна 40 80 4 призёр 

5 Сухов Александр  Сергеевич 10Б Ясиновская Наталия Васильевна 38 76 5 призёр 



6 Морозов Денис Михайлович 9В Ефимов Денис Дмитриевич 36 72 6 призёр 

7 Самодуров Матвей Анатольевич 9А Ефимов Денис Дмитриевич 35 70 7 призёр 

8 Нечаев Пётр Романович 9Г Ефимов Денис Дмитриевич 34 68 8-9 призёр 

9 Петров Павел Алексеевич 9А Ефимов Денис Дмитриевич 34 68 8-9 призёр 

10 Немцов Станислав 

Станиславович 

10Б Ясиновская Наталия Васильевна 31 62 10 призёр 

11 Верчёнов Александр Игоревич 10Б Ясиновская Наталия Васильевна 30 60 11 призёр 

12 Пачин Егор Артёмович 9В Ефимов Денис Дмитриевич 26 52 12 участник 

13 Мусинов Кирилл Денисович 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 24 48 13-14 участник 

14 Соколов Родион Александрович 10Б Ясиновская Наталия Васильевна 24 48 13-14 участник 

15 Казаков Александр Романович 9В Ефимов Денис Дмитриевич 23 46 15 участник 

16 Злобин Иван Русланович 9А Ефимов Денис Дмитриевич 21 42 16 участник 

17 Лукьянов Михаил Вячеславович 10Б Ясиновская Наталия Васильевна 19 38 17 участник 

18 Дымсков Артём Михайлович 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 17 34 18 участник 

19 Дутов Леонид Павлович 9Б Ефимов Денис Дмитриевич 16 32 19 участник 

20 Васильев Даниил Юрьевич 9В Ефимов Денис Дмитриевич 15 30 20-21 участник 

21 Лапин Александр Сергеевич 9Б Ефимов Денис Дмитриевич 15 30 20-21 участник 

22 Игнатов Кирилл Алексеевич 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 14 28 22-23 участник 

23 Кривошеев Владислав 

Дмитриевич 

9Б Ефимов Денис Дмитриевич 14 28 22-23 участник 

24 Бойчук Андрей Геннадьевич 9Б Ефимов Денис Дмитриевич 12 24 24 участник 

25 Винокуров Александр 

Владимирович 

9Г Ефимов Денис Дмитриевич 11 22 25 участник 

26 Павлинов Артём Игоревич 9А Ефимов Денис Дмитриевич 8 16 26 участник 

9-11 классы (девочки) 

1 Дербеденева Алена Артуровна 10Б Ясиновская Наталия Васильевна 46 92 1 победитель 

2 Назарова Виолетта Викторовна 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 43 86 2 призёр 

3 Исаева Дарья Андреевна 11Б Уланова Екатерина Игоревна 40 80 3 призёр 

4 Назарова Алина Максимовна 10Б Ясиновская Наталия Васильевна 38 76 4 призёр 

5 Желябовская Ангелина 

Викторовна  

11Б Уланова Екатерина Игоревна 36 72 5 призёр 

6 Максакова Вероника 11А Уланова Екатерина Игоревна 34 68 6-7 участник 



Александровна 

7 Садилкина Анастасия Артёмовна 9В Ефимов Денис Дмитриевич 34 68 6-7 участник 

8 Петрова Александра Андреевна 9Г Ефимов Денис Дмитриевич 30 60 8 участник 

9 Волошина Арина Владимировна 10Б Ясиновская Наталия Васильевна 28 56 9 участник 

10 Попова Елена Сергеевна 10А Бенгардт Дмитрий Николаевич 26 52 10 участник 

11 Тютюнова Мария Анатольевна 9Г Ефимов Денис Дмитриевич 23 46 11 участник 

 

 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5-6 классы (мальчики) 

1 Моисеев Иван Дмитриевич 6А Просина Надежда 

Александровна 

22 73 1 победитель 

2 Гурьев Матвей Сергеевич 5Б Просина Надежда 

Александровна 

21 70 2-3 призер 

3 Тимошин Руслан Антонович 6В Мельников Антон Сергеевич 21 70 2-3 призер 

4 Хныков Владимир Сергеевич 6В Мельников Антон Сергеевич 20 67 4 призер 

5 Куклов Дмитрий Андреевич 6В Мельников Антон Сергеевич 19 63 5 призер 

6 Вяткин Михаил Дмитриевич 6Д Зиновьев Артём Сергеевич 18 60 6-7 участник 

7 Цуканов Дмитрий 

Александрович 

5А Веретенников Денис 

Александрович 

18 60 6-7 участник 

8 Минаев Владимир 

Александрович 

6А Просина Надежда 

Александровна 

17 57 8 участник 

9 Никишин Антон Андреевич 6В Мельников Антон Сергеевич 16 53 9 участник 

10 Гурьев Захар Сергеевич 5Б Просина Надежда 

Александровна 

15 50 10-11 участник 

11 Кособоков Иван Святославович 5В Веретенников Денис 

Александрович 

15 50 10-11 участник 



12 Гуляев Матвей Дмитриевич 6Б Зиновьев Артём Сергеевич 14 47 12 участник 

5-6 классы (девочки) 

1 Валиева Силина Руслановна 6Д Зиновьев Артём Сергеевич 21 70 1 победитель 

2 Самойлова Варвара Максимовна 5В Веретенников Денис 

Александрович 

20 67 2 призер 

3 Веретенникова Маргарита 

Максимовна 

5В Веретенников Денис 

Александрович  

19 63 3 призер 

4 Наполова Диана Александровна 6Б Зиновьев Артём Сергеевич 18 60 4-5 участник 

5 Тимофеева Злата Алексеевна 6В Мельников Антон Сергеевич 18 60 4-5 участник 

6 
Давлетова Ангелина Алексеевна 

5А Веретенников Денис 

Александрович 

17 57 6 участник 

7 Рыбина Елизавета Олеговна 5В Веретенников Денис 

Александрович 

13 43 7 участник 

7-8 классы (мальчики) 

1 Лаврушкин Матвей Юрьевич 8В Веретенников Денис 

Александрович 

16 52 1 победитель 

2 Ладин Максим Андреевич 7В Просина Надежда 

Александровна 

15 48 2-3 призер 

3 Танайлов Антон Павлович 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 15 48 2-3 призер 

4 Буцких Марк Геннадиевич 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 14 45 4-5 призер 

5 Крупкин Роман Олегович 7В Просина Надежда 

Александровна 

14 45 4-5 призер 

6 Сусаков Артём Сергеевич 8Б Просина Надежда 

Александровна 

13 42 6-7 участник 

7 Суслов Иван Сергеевич 7В Просина Надежда 

Александровна 

13 42 6-7 участник 

8 Бородин Егор Александрович 7А Веретенников Денис 

Александрович 

12 39 8-10 участник 

9 Коченков Вадим Дмитриевич 8Д Мельников Антон Сергеевич 12 39 8-10 участник 

10 Шмонов Георгий Олегович 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 12 39 8-10 участник 

11 Дьячков Константин Иванович 7Г Веретенников Денис 

Александрович 

11 35 11 участник 



12 Кобзев Сергей Сергеевич 7А Веретенников Денис 

Александрович 

6 19 12 участник 

7-8 классы (девочки) 

1 Руднева Ангелина 

Александровна 

8Д Мельников Антон Сергеевич 27 87 1 победитель 

2 
Тихонова Варвара Дмитриевна 

7Г Веретенников Денис 

Александрович 

13 42 2 призер 

3 Архипова Ангелина 

Александровна 

8В Веретенников Денис 

Александрович 

12 39 3 призер 

4 Кузькина Виктория Ильинична 7В Просина Надежда 

Александровна 

10 32 4 призер 

5 Незговорова Диана Игоревна 7Г Веретенников Денис 

Александрович 

9 29 5 участник 

6 Полякова Виктория Евгеньевна 7А Веретенников Денис 

Александрович 

8 26 6 участник 

7 Хабибулина Тамила Маратовна 8В Веретенников Денис 

Александрович 

5 16 7 участник 

8 Волосатова Ирина 

Константиновна 

7Д Зиновьев Артём Сергеевич 4 13 8-9 участник 

9 Гурьева Кристина Сергеевна 7В Просина Надежда 

Александровна 

4 13 8-9 участник 

9-11 классы (мальчики) 

1 Клюев Никита Ильич 10Б Просина Надежда 

Александровна 

47 94 1 победитель 

2 Иванов Евгений Павлович 10В Просина Надежда 

Александровна 

44 88 2 призер 

3 Фадеев Роман Сергеевич 10В Просина Надежда 

Александровна 

40 80 3 призер 

4 Ларин Никита Алексеевич 9А Веретенников Денис 

Александрович 

37 74 4-5 призер 

5 Попков Трофим Алексеевич 10В Просина Надежда 

Александровна 

37 74 4-5 призер 



6 Гринев Матвей Максимович 9А Веретенников Денис 

Александрович 

29 58 6 призер 

7 Буданцев Владимир Сергеевич 9В Веретенников Денис 

Александрович 

28 56 7 призер 

8 Клевжиц Василий Антонович 10В Просина Надежда 

Александровна  

27 54 8 призер 

9 Буденный Павел 

Константинович 

10В Просина Надежда 

Александровна  

26 52 9 участник 

10 Терентьев Максим Сергеевич 10В Просина Надежда 

Александровна 

25 50 10 участник 

11 Кособоков Илья Святославович  10А Веретенников Денис 

Александрович 

24 48 11-13 участник 

12 Мамедов Камран Габил оглы 10А Веретенников Денис 

Александрович 

24 48 11-13 участник 

13 Шмаков Максим Маратович 11В Зиновьев Артём Сергеевич 24 48 11-13 участник 

14 Смирнов Олег Алексеевич 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

23 46 14 участник 

15 Озорнов Никита Сергеевич 11Б Зиновьев Артём Сергеевич 18 36 15 участник 

16 Попов Дмитрий Александрович 9А Веретенников Денис 

Александрович 

13 26 16 участник 

17 
Михайлов Арсений Сергеевич 

9Г Веретенников Денис 

Александрович 

8 16 17 участник 

18 Круглов Вадим Денисович 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

5 10 18 участник 

9-11 классы (девочки) 

1 Прокудина Валерия Алексеевна 10Б Просина Надежда 

Александровна 

50 100 1-2 победитель 

2 Расторгуева Александра 

Владимировна 

10Б Просина Надежда 

Александровна 

50 100 1-2 победитель 

3 Орлова Валерия Сергеевна 9А Веретенников Денис 

Александрович 

40 80 3 призер 

4 Кособокова Майя Ярославовна 9В Веретенников Денис 30 60 4 призер 



Александрович 

5 Кузьменко Варвара Егоровна 9А Веретенников Денис 

Александрович 

27 54 5 призер 

6 Атаманова Полина Игоревна 10Б Просина Надежда 

Александровна 

25 50 6-7 призер 

7 Чемеркина Юлия Сергеевна 9В Веретенников Денис 

Александрович 

25 50 6-7 призер 

8 Архипова Анастасия 

Александровна 

9Б Веретенников Денис 

Александрович 

24 48 8 участник 

9 Алёхина Виктория Алексеевна 11Б Зиновьев Артём Сергеевич 23 46 9-10 участник 

10 Озерова Ольга Александровна 9В Веретенников Денис 

Александрович 

23 46 9-10 участник 

11 Полякова Полина Сергеевна 9А Веретенников Денис 

Александрович 

17 34 11 участник 

12 Губарева Кира Владимировна 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

15 30 12 участник 

13 Уклеина Алина Владимировна 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

12 24 13 участник 

14 Горюнова София Алексеевна 9Г Веретенников Денис 

Александрович 

11 22 14 участник 

15 Иванова Виктория Дмитриевна 9В Веретенников Денис 

Александрович 

9 18 15 участник 

16 Красильникова Мария 

Андреевна 

9Г Веретенников Денис 

Александрович 

8 16 16 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 31.10.2022 №355 

 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 

учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Иванов Никита 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6В Уланова Екатерина 

Игоревна 

25 

2 Моисеев Иван 

Дмитриевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6А Просина Надежда 

Александровна 

22 

3 Андреева Валерия 

Олеговна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6В Уланова Екатерина 

Игоревна 

26 

4 Валиева Силина 

Руслановна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6Д Зиновьев Артём Сергеевич 21 

5 Кононов Сергей 

Станиславович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Уланова Екатерина 

Игоревна 

28 

6 Лаврушкин Матвей 

Юрьевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Веретенников Денис 

Александрович 

16 

7 Анциферова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ефимов Денис Дмитриевич 28 

8 Руднева Ангелина 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8Д Мельников Антон 

Сергеевич 

27 

9 Золотов Геннадий 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11А Уланова Екатерина 

Игоревна 

48 



10 Клюев Никита Ильич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Просина Надежда 

Александровна 

47 

11 Прокудина Валерия 

Алексеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Просина Надежда 

Александровна 

50 

12 Расторгуева Александра 

Владимировна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Просина Надежда 

Александровна 

50 

13 Дербеденева Алена 

Артуровна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10Б Ясиновская Наталия 

Васильевна 

46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 31.10.2022 №355 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре в 2022-2023 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Мещеряков Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 22 

2 Гурьев Матвей 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5Б Просина Надежда 

Александровна 

21 

3 Тимошин Руслан 

Антонович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Мельников Антон 

Сергеевич 

21 

4 Латыпов Максим 

Айратович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

20 

5 Хныков Владимир 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Мельников Антон 

Сергеевич 

20 

6 Куклов Дмитрий 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6В Мельников Антон 

Сергеевич 

19 

7 Квардаков Павел 

Владимирович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ефимов Денис Дмитриевич 18 

8 Попов Максим 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 18 

9 Никишина Анна 

Геннадьевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ефимов Денис Дмитриевич 24 



10 Лаптева Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5В Ясиновская Наталия 

Васильевна 

21 

11 Самойлова Варвара 

Максимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Веретенников Денис 

Александрович 

20 

12 Борисова Варвара 

Ивановна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Ясиновская Наталия 

Васильевна 

19 

13 Веретенникова 

Маргарита Максимовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 5В Веретенников Денис 

Александрович  

19 

14 Недбайло Дарина 

Игоревна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5В Ясиновская Наталия 

Васильевна 

18 

15 Пачин Михаил 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ефимов Денис Дмитриевич 26 

16 Лысенко Дмитрий 

Игоревич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

25 

17 Панин Вадим Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ефимов Денис Дмитриевич 24 

18 Селиванов Дмитрий 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

24 

19 Комбаров Дмитрий 

Константинович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ефимов Денис Дмитриевич 22 

20 Миломаев Владислав 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Ясиновская Наталия 

Васильевна 

20 

21 Пономарёв Андрей 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Е Уланова Екатерина 

Игоревна 

19 

22 Забродин Вадим 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ефимов Денис Дмитриевич 18 

23 Ладин Максим 

Андреевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Просина Надежда 

Александровна 

15 

24 Танайлов Антон 

Павлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 15 

25 Буцких Марк 

Геннадиевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Д Зиновьев Артём Сергеевич 14 



26 Крупкин Роман 

Олегович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Просина Надежда 

Александровна 

14 

27 Ботова Ксения 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ефимов Денис Дмитриевич 26 

28 Шуравина Анна 

Михайловна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Уланова Екатерина 

Игоревна 

25 

29 Тишкина Дарья 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7В Ясиновская Наталия 

Васильевна 

23 

30 Анурина Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7В Ясиновская Наталия 

Васильевна 

22 

31 Тихонова Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7Г Веретенников Денис 

Александрович 

13 

32 Архипова Ангелина 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 8В Веретенников Денис 

Александрович 

12 

33 Кузькина Виктория 

Ильинична 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 7В Просина Надежда 

Александровна 

10 

34 Иванов Евгений 

Павлович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Просина Надежда 

Александровна 

44 

35 Павлов Дмитрий 

Денисович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

44 

36 Фомин Владимир 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

41 

37 Фадеев Роман Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Просина Надежда 

Александровна 

40 

38 Хахулин Егор 

Русланович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

40 

39 Сухов Александр  

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10Б Ясиновская Наталия 

Васильевна 

38 

40 Ларин Никита 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Веретенников Денис 

Александрович 

37 



41 Попков Трофим 

Алексеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Просина Надежда 

Александровна 

37 

42 Морозов Денис 

Михайлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9В Ефимов Денис Дмитриевич 36 

43 Самодуров Матвей 

Анатольевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9А Ефимов Денис Дмитриевич 35 

44 Нечаев Пётр Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9Г Ефимов Денис Дмитриевич 34 

45 Петров Павел 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 9А Ефимов Денис Дмитриевич 34 

46 Немцов Станислав 

Станиславович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10Б Ясиновская Наталия 

Васильевна 

31 

47 Верчёнов Александр 

Игоревич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10Б Ясиновская Наталия 

Васильевна 

30 

48 Гринев Матвей 

Максимович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Веретенников Денис 

Александрович 

29 

49 Буданцев Владимир 

Сергеевич 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Веретенников Денис 

Александрович 

28 

50 Клевжиц Василий 

Антонович 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Просина Надежда 

Александровна  

27 

51 Назарова Виолетта 

Викторовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10А Бенгардт Дмитрий 

Николаевич 

43 

52 Исаева Дарья Андреевна МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

40 

53 Орлова Валерия 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Веретенников Денис 

Александрович 

40 

54 Назарова Алина 

Максимовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 10Б Ясиновская Наталия 

Васильевна 

38 

55 Желябовская Ангелина 

Викторовна  

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 11Б Уланова Екатерина 

Игоревна 

36 



56 Кособокова Майя 

Ярославовна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Веретенников Денис 

Александрович 

30 

57 Кузьменко Варвара 

Егоровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Веретенников Денис 

Александрович 

27 

58 Атаманова Полина 

Игоревна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Просина Надежда 

Александровна 

25 

59 Чемеркина Юлия 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9В Веретенников Денис 

Александрович 

25 

 


